
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João da Ponta
Prefeitura Municipal de São João da Ponta

Prefeitura Municipal de São João da Ponta/PA

Registro de Preços Eletrônico nº 002/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora,
conforme abaixo:

Resultado da Homologação
Lote: 0001
Descrição: LOTE 01
Valor Referência 190.412,80
Valor Total: 87.987,20
Situação: Homologado em 29/03/2021 11:43:58 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli
Modelo:

Lote: 0002
Descrição: LOTE 02
Valor Referência 9.566,40
Valor Total: 4.767,60
Situação: Homologado em 29/03/2021 11:43:58 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli
Modelo:

FLORIANO DE JESUS COELHO

Autoridade Competente


		2021-03-30T10:23:50-0300
	FLORIANO DE JESUS COELHO:16797566215


		2021-03-31T14:02:42-0300
	THAIS DA SILVA COELHO:01814537201




